平成30年９月10日

２学年保護者様

新潟県立豊栄高等学校長

山 田 学

２年生の修学旅行について（お知らせ）

保護者のみなさまには日頃より本校の教育にご理解とご協力をたまわり感謝申し上げます。

さて、保護者の皆様には新聞やテレビ等ですでにご存じのように，９月６日未明に北海道胆

振東部地方で震度７の大地震が発生いたしました。さらに，今後も余震やさらに大きな地震が

発生する恐れもあります。９月26日（水）より予定されていました修学旅行の再考をしてい

るところでございます。生徒の安全面を最優先し，時期や行き先を含めて関係機関と協議して

いるところでございます。ご理解とご協力をお願いします。

なお，決定次第、ホームページやお便りでご連絡いたしますので保護者の皆さまにもご理

解のほど，何卒よろしくお願いいたします。

担当 ２学年主任
高 野 晃

025-387-2761